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1.PLANLAMA ALANI TANIMI 
 

 Planlama alanı, Nevşehir İli, Ürgüp İlçesi, Karlık Köyü, mülkiyeti SONSUZ 

YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİNE kayıtlı tapunun, 101 ada 47 

no’lu parselde “Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesis Alanı (Güneş Enerji 

Santrali) amaçlı imar planı tarafımızca hazırlanmıştır. Planlama alanı, 1/5000 ölçekli Nazım 

İmar Planında K33-C-20-D, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında ise K33-C-20-D-1-D 

paftalarında yer almaktadır. 

 

Şekil 1 Ürgüp İlçe Merkezi ve Planlama Alanı Uydu Görüntüsü 

 

 Planlama alanı, Ürgüp İlçe merkezinin güney doğusunda yer almaktadır. Karlık köy 

merkezine karayolu üzerinden yaklaşık 26 km mesafededir. Ürgüp ilçe merkezine yaklaşık 

uzaklığı 8 km mesafede bulunmaktadır. 
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1.1. PLANLAMA ALANI MEVCUT ARAZI KULLANIMI 

 

 

Şekil 2 Planlama Alanı Mevcut Arazi Kullanımları 

 

 Planlama alanı mevcut arazi kullanımları incelendiğinde parselin güneyinde bulunan 

109 ada 19 ve 20 no’lu parsellerin mevcut Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim 

Tesisi Alanı (GES) olarak planlı olduğu görülmektedir. 
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1.2. PLANLAMA ALANI MÜLKİYET DURUMU  

 

 

Şekil 3 Karlık Köyü ve Planlama Alanı Konumu (Uydu Görüntüsü) 

 

 Planlama alanı çalışması yapılan alan, Planlama alanı, Nevşehir İli, Ürgüp İlçesi, Karlık 

Köyü, İmam Ahırı Mevkii sınırları içerisinde 101 ada 47 no’lu parselde yer almaktadır.  Tapu 

alanı 54.616,91 m2 olup tarla vasfındadır. 
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Şekil 4 Planlama Durumu Eğim Analizi 

 

Planlama alanına yönelik yapılan eğim analizinde parselin batı ve güney alanlarının eğimli 

olduğu görülmüştür. 

 

1.3. PLANLAMA ALANININ ULAŞIM AĞI 

Planlama alanı Ürgüp ilçesinin karayolunda bulunmaktadır. Karlık Köyüne ulaşım 

Ürgüp ilçesinden Develi-Ürgüp Yolu üzerinden sağlanmaktadır. Planlama alanı, Ürgüp ilçe 

merkezine 12 km, Nevşehir şehir merkezine yaklaşık 32 km mesafededir.  
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Şekil 5 Ürgüp İlçesi ve Yakın Çevresinin Karayolu Haritası 

 

 

Şekil 6 Planlama Alanı Ulaşım Analizi 
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2. ÜST ÖLÇEKLİ PLANLAR 

2.1. 1/50.000 KAPADOKYA ALAN PLANI  

 Planlama alanı 22.10.2004 tarihli ve 2004/8328 sayılı Bakanlar Kurulu kararında yer 

alan, bazı alanların Kapadokya Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi (KKTKGB) ilan 

edilmesi ile ilgili hükmün yürürlükten kaldırılmasına ilişkin karar 25/02/2020 tarihli ve 31050 

sayılı Resmî Gazete ‘de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Bu kapsamda talep konusu alan 2634 

sayılı Turizm Teşvik Kanunu uyarınca ilan edilen herhangi bir Turizm Merkezi veya Kültür ve 

Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi sınırları içerisinde yer alınmamaktadır. Bahse konu alan 

7174 sayılı Kapadokya Alanı Hakkında Kanun uyarınca ilan edilen ve 01/06/2019 tarihli ve 

30791 sayılı Resmî Gazete ‘de yayımlanarak yürürlüğe giren Kapadokya Alan sınırları 

içerisinde yer almaktadır. 

 

Şekil 7 1/50.000 Kapadokya Alan Planı 
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3. PLANLAMA ÇALIŞMASI AMAÇ VE GEREKÇESİ 
 

 Planlama çalışması kapsamında Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi 

Alanı (GES) yapılması planlanmaktadır. Güneş enerjisi santralleri (GES), çevre dostu ve 

sürdürülebilir bir enerji kaynağı olarak hızla yaygınlaşmaktadır. Güneş panelleri tarafından 

güneş ışığından elektrik üreten bu tesisler, enerji üretiminde yenilikçi bir yaklaşım sunar.  

 Günümüzde enerji kaynaklarının önemi artan nüfusla beraber daha çok anlaşılmaktadır. 

Buna bağlı olarak enerjiye olan bağımlılık, teknolojinin de gelişmesiyle en üst seviyeye 

çıkmaktadır. Tüm bu hususlar göz önüne alındığında dünyada petrol, kömür, doğalgaz gibi 

bitebilen fosil kaynaklarının enerji üretiminde rolü oldukça fazladır. Ayrıca enerji üretimi 

yapılırken çevreyi de kirletmektedir. Yenilenebilir Enerji Kaynakları Fosil yakıttan elde edilen 

enerjiye kıyasla dünya üzerinde her noktada bulunabilen toplanması sırasında iş ve makine gücü 

gerektirmeyen, kullanıldığında sıfır karbondioksit emisyonu ile hayati öneme sahiptir. 

 Doğal ısıtma ve soğutma sistemi kullanarak binaların gereksiz ve aşırı ticari enerji 

tüketimlerini önler. Çevre değerlerini korur ve zararları en aza indirir. Doğal ve sağlığa Zararsız 

malzemeler kullanılır. Sanayinin toplam enerji ihtiyacının %0,1’lik güneş enerjisinden 

karşılanmaktadır. Son tahminlere ülkemizde kurulu kolektör miktarı 12 – 17 milyon m2 

civarındadır. Sıcak su üretimi, bitkisel ürünlerin soğutulması ve kurutulması, pişirilmesi, deniz 

suyunun damıtılması, elektrik üretimi, hacim ısıtılması ve soğutulması, sulama suyunun 

pompalanması, endüstriyel işlem ısısı üretme, fotokimyasal ve fotosentetik çevrimlerin 

gerçekleştirilmesinde güneş enerjisi kullanılmaktadır. (DEK-TMK, 2009) 

 Güneş enerjisi, doğal enerji olarak bitmeyen bir enerjidir. Güneş enerjisinden 

yararlanırken oldukça doğru ve maksimum seviyede yararlanmak gerekmektedir. Başlangıçta 

kurulum maliyeti fazla olsa da kurulum sonrasında enerji üretimi sıfır maliyetle sağlanmaktadır. 

Ucuzlayan yatırım maliyeti ve yükselen verimiyle kısa zamanda kendi yatırımını karşılayan 

güneş enerjisi çevreye duyarlı bir enerji kaynağı olarak kullanılmaktadır. 

 Elektrik Enerjisi Piyasası ve Arz Güvenliği Strateji Belgesi’nde yenilenebilir enerji 

kaynaklarının elektrik enerjisi üretimindeki payının artırılması hedeflenmektedir. Bu yolla, ithal 

yakıtlar öncellikli olmak üzere fosil yakıtların toplam elektrik üretimi içindeki payı azalacak ve 

yenilenebilir enerji yatırımlarının artmasıyla sere gazı salım seviyesinin düşmesine ve düşük 

karbonlu kalkınma sağlanacaktır. 5346 sayılı kanun kapsamında yenilenebilir enerji  
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kaynaklarının elektrik enerjisi üretimi amaçlı kullanımının yaygınlaştırılması; bu kaynakların 

güvenilir, ekonomik ve kaliteli biçimde ekonomiye kazandırılması, kaynak çeşitliliğinin 

artırılması, sera gazı salınımlarının azaltılması, atıkların değerlendirilmesi, çevrenin korunması 

ve bu amaçların gerçekleştirilmesinde ihtiyaç duyulan imalat sektörünün geliştirilmesi 

hedeflenmektedir. (ÇKA,2012) 

 Lisanssız projelerde, üretici kendi ihtiyacına göre 1MW’a kadar sistem kurabilmekte ve 

üretilen fazla elektrik şebekeye belirlenen fiyatlarda satılmaktadır. Maliyetlerin giderek 

artmasından dolayı bu sistem ev, alışveriş merkezi, hastane gibi yerler için uygun olacaktır. 

Fosil yakıtlarla enerji üretimine kıyasla, bir kez kurduktan sonra senelerce hiçbir gideri 

bulunmamaktadır. Güneş panellerinin bakımı, yenilenmesi çok düşük olduğundan mantıklı bir 

yatırımdır. Türkiye’de güneş pili üretimi maliyetlerin düşmesine ve dışa bağımlılığı ortadan 

kaldıracaktır. (ÇKA 2012) 

 Güneş enerjisi, potansiyeli ve kullanım kolaylığıyla diğer yenilenebilir enerji 

kaynaklarına göre daha avantajlı konumdadır. Kolay Şekilde yaygınlaşabilme imkânına 

sahiptir. Ülkemiz, her ne kadar güneş kuşağında olsa da var olan bu potansiyeli etkin Şekilde 

kullanamamaktadır. Ülkemizde, tüketilen enerjinin yaklaşık %70’i dışarıdan sağlanmaktadır. 

Türkiye Ulusal Yenilenebilir Enerji Eylem Planı’na göre ülkemiz için 2023 yılı Nihai tüketim 

olarak bakıldığında elektrik tüketimi 424 TWh beklenmektedir. Yenilenebilir enerji 

kaynaklarının genel enerji tüketimindeki payının 2023 yılında en az yüzde %20’e yükseltilmesi 

amaçlanmaktadır. Artan elektrik enerjisi ihtiyacına Güneş Enerjisi yönünden katkı sağlayacak 

bu proje ile ve yukarıda belirtilen tüm bu hususlar doğrultusunda söz konusu alanda 

“Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi Alanı (GES)” alanı olarak imar planı 

yapılmıştır. 

 Bu alanlarda, güneş panelleri ve güneş panellerinin çalışmasını sağlayacak tüm teknik 

altyapı ve üstyapı tesisleri (trafo, irtibat merkezi, ana kontrol sistemi vb.) ile tesisin 

tamamlayıcısı niteliğinde idari tesis, bekçi evi vb. yapılar yapılabilir. 

 Planlama alanı özelinde Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi Alanı 

(Güneş Enerjisi Santrali) kapsamında kullanım kararları getirilmiştir. Proje kapsamında 

yapılacak tesis alanları ve panel kurulum alanları arazinin topografyasına ve uygunluğuna göre 

planlandırılacaktır. 
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 Planlama çalışması yapılan alanda Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim 

Tesisi Alanı (Güneş Enerjisi Santrali); Planlama çalışması yapılan alanda Yenilenebilir Enerji 

Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi Alanı (Güneş Enerjisi Santrali yapılaşma koşulu Emsal:1.00 

ve Yençok: 6,5 m’dir. 

 Planlama çalışması kapsamında imar planına esas kurum görüşleri alınmıştır ve ekler 

kısmında sunulmuştur. Görüş alınan tüm kurumlar tarafından sakınca yoktur/ olumlu görüş 

verilmiştir. Planlama çalışması yapılan alanda Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim 

Tesisi Alanı (Güneş Enerjisi Santrali) kapsamında Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği 

kapsamında plan yapım usul ve gerekliliklerine uygun hazırlanmıştır. 
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4.PLANLAMA ÇALIŞAMALARI 
 

4.1.1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI 

 

 

Şekil 8 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı 
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4.2.1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI   

 

 

Şekil 9 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı 

 

 ALAN BÜYÜKLÜĞÜ (m²) 

GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ ALANI 12.519,33 m2 

PARSEL ALANI (101/47) 54.616,91 m2 
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PLAN HÜKÜMLERİ 

 

GENEL HÜKÜMLER 

BU PLAN VE HÜKÜMLERİ KAPSAMINDA YER ALMAYAN KONULARDA KONUMU 

VE İLGİSİNE GÖRE; 

• 3194 SAYILI İMAR KANUNU VE İLGİLİ YÖNETMELİKLERİNE, 

• 7174 SAYILI KAPADOKYA ALANI HAKKINDA KANUN HÜKÜMLERİNE, 

• 5403 SAYILI TOPRAK KANUNU VE ARAZİ KULLANIMI KANUNU VE İLGİLİ 

YÖNETMELİK HÜKÜMLERİNE, 

• 2872 SAYILI ÇEVRE KANUNU VE İLGİLİ YÖNETMELİKLERİNE, 

• 2918 SAYILI KARAYOLLARI TRAFİK KANUNU VE İLGİLİ 

YÖNETMELİKLERİNE, 

• 2863 SAYILI KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARINI KORUMA KANUNU VE 

İLGİLİ YÖNETMELİKLERİ,  

• 5491 SAYILI ÇEVRE KANUNUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR 

KANUNA İSTİNADEN ÇIKARILAN YÖNETMELİKLERİN İLGİLİ 

HÜKÜMLERİNE UYULACAK, MERİ MEVZUAT ÇERÇEVESİNDE 

ÖNGÖRÜLEN GEREKLİ İZİNLER ALINACAK, EKOLOJİK DENGENİN 

BOZULMAMASINA, ÇEVRENİN KORUNMASINA VE GELİŞTİRİLMESİNE 

YÖNELİK TEDBİRLERE RİAYET EDİLECEKTİR. 

• 2 EKİM 2013 TARİH VE 28783 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYIMLANARAK 

YÜRÜRLÜĞE GİREN ELEKTRİK PİYASASINDA LİSANSSIZ ELEKTRİK 

ÜRETİMİNE İLİŞKİN HÜKÜMLERE GÖRE UYGULAMA YAPILACAKTIR. 

• ENERJİ NAKİL HATLARI VE KORUMA KUŞAKLARINDA 30.11.2000 GÜN VE 

24246 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYIMLANAN ELEKTRİK KUVVETLİ AKIM 

TESİSLERİ YÖNETMELİĞİ'NE UYULACAKTIR. 

• 02.11.1986 TARİH VE 19269 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYIMLANAN HAVA 

KALİTESİNİN KORUNMASI YÖNETMELİĞİNİN İLGİLİ HÜKÜMLERİNE 

UYULACAKTIR. 

• 14.03.1991 TARİH VE 20814 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYIMLANAN KATI 

ATIKLARIN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİNİN İLGİLİ HÜKÜMLERİNE 

UYULACAKTIR.  
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• 31.12.2014 TARİH VE 25687 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYIMLANAN SU 

KİRLİLİĞİ KONTROL YÖNETMELİĞİNİN 21. MADDESİNDEKİ HÜKÜMLERE 

UYULACAKTIR.  

• KANALİZASYON ATIKLARI KAPALI SİSTEM FOSEPTİK ÇUKURUNA 

BAĞLANACAKTIR.  

• 5686 SAYILI JEOTERMAL KAYNAKLAR VE DOĞAL MİNERALLİ SULAR 

HAKKINDAKİ KANUN VE İLGİLİ YÖNETMELİKLERİ, HÜKÜMLERİNE 

UYULACAKTIR. 

• 1991 TARİH VE 20814 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYIMLANAN KATI 

ATIKLARIN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİNİN İLGİLİ HÜKÜMLERİNE 

UYULACAKTIR.   

• 31.12.2014 TARİH VE 25687 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYIMLANAN SU 

KİRLİLİĞİ KONTROL YÖNETMELİĞİNİN 21. MADDESİNDEKİ HÜKÜMLERE 

UYULACAKTIR. 

• İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN 19.07.2023 TARİH, E-93226175 SAYILI 

GÖRÜŞÜNDE BELİRTİLEN “İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ UYARINCA 

KORUYUCU SAĞLIK TEDBİRLERİNİN ALINMASI, *TERMAL RADYASYON 

VE PANEL SAF SİLİKONDAN YAPILACAKSA SİLİKON TOZU İÇİN SAĞLIK 

TEDBİRLERİNİN ALINMASI, TESİS İÇİ SOĞUTMA SIVISI 2-3 YILDA BİR 

ÇEVRE VE İNSAN SAĞLIĞINA ZARAR VERMEDEN DEŞARJ EDİLMESİ *SU 

KAYNAKLARININ VE DOĞAL YAPININ KORUNMASI GEREKTİĞİ, İÇME VE 

KULLANMA SUYUNUN İNSANİ TÜKETİM AMAÇLI SULAR HAKKINDA 

YÖNETMELİK HÜKÜMLERİNCE VE TEMİN EDİLMESİ,  *ÇEVRE VE 

ETRAFINDAKİ ARAZİLERE ZARAR VERMEMESİ İÇİN GEREKLİ 

TEDBİRLERİN ALINMASI, TESİS ETRAFININ ÇİT DUVAR İLE ÇEVRİLMESİ 

GEREKMEKTEDİR”. BU HUSUSLARA UYULACAKTIR. 

• ÜRGÜP MÜZE MÜDÜRLÜĞÜNÜN 10.07.2023 TARİH, E-76403381 SAYILI 

GÖRÜŞÜNDE ‘'TAŞINIR VE TAŞINMAZ KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARINI 

BULANLAR, MALİK OLDUKLARI VEYA KULLANDIKLARI ARAZİNİN 

İÇİNDE KÜLTÜR VE TABİAT VARLIĞI BULUNDUĞUNU BİLENLER VEYA 

YENİ HABERDAR OLAN MALİK VEYA ZİLYETLER, BUNU EN GEÇ ÜÇ GÜN 

İÇİNDE, EN YAKIN MÜZE MÜDÜRLÜĞÜNE VEYA KÖYDE MUHTAR VEYA 
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DİĞER YERLERDE MÜLKİ İDARE AMİRLERİNE BİLDİRMEYE 

MECBURDUR.'' HÜKMÜNE UYULACAKTIR. 

• NEVŞEHİR ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN İLGİLİ 

PARSELE AİT, 07.11.2023 TARİHİNDE ONAYLANAN JEOLOJİK - JEOTEKNİK 

ETÜT RAPORUNDA BELİRTİLEN HÜKÜMLERE UYULACAKTIR. 

KADASTRAL PARSELLER İMAR PARSELLERİNE DÖNÜŞTÜRÜLMEDEN İNŞAAT 

UYGULAMASINA GEÇİLEMEZ. 

İMAR UYGULAMASINDA, KADASTRAL PARSELLERDEKİ 1 METREYE KADAR 

OLAN KAYIKLIKLARIN/UYUŞMAZLIKLARIN GİDERİLMESİNDE İLGİLİ İDARESİ 

YETKİLİDİR. 

BU PLAN FİZİKİ KARARLARI, GÖSTERİMİ, PLAN HÜKÜMLERİ, PLAN AÇIKLAMA 

RAPORU VE JEOLOJİK- JEOTEKNİK ETÜT RAPORU İLE BİR BÜTÜNDÜR. 

 

ÖZEL HÜKÜMLER 

YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARINA DAYALI ÜRETİM TESİS 

ALANLARINDA( GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ -GES);  

• BU ALANLARDA, GÜNEŞ PANELLERİ VE BU GÜNEŞ PANELLERİNİN 

ÇALIŞMASINI SAĞLAYACAK TÜM TEKNİK ALTYAPI VE ÜSTYAPI TESİSLERİ 

( TRAFO, İRTİBAT MERKEZİ, ANA KONTROL SİSTEMİ VB.) İLE TESİSİ 

TAMAMLAYICI NİTELİKTE İDARİ TESİS, BEKÇİ EVİ VB. YAPILAR 

YAPILABİLİR. 

• PLANLAMA ALANI İÇERİSİNE YERLEŞTİRİLECEK GÜNEŞ PANELLERİ, 

PLAN SONRASI OLUŞAN ÇEKME MESAFELERİNE UYMAK ŞARTIYLA 

KALAN BÜTÜN ALANLARDA KONUMLANDIRILABİLİR. 

• GÜNEŞ PANELLERİ KURULURKEN KUŞLARA YANSIMA YAPMAMASI, 

YAPAY IŞIK ALANI GÖSTERMEMESİ İÇİN MAT ÖZELLİKLİ MALZEME 

SEÇİLECEKTİR. PANELLER ARASI ALAN, KUŞ ÇARPMA RİSKLERİNİ 

AZALTACAK ŞEKİLDE MESAFE BIRAKILARAK YAPILMALIDIR.  

• GÜNEŞ ENERJİ SANTRALLERİNE AİT BAĞLANTI VE SİSTEM ANTLAŞMASI 

HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR 
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• TESİSİN TEKNİK ÖZELLİKLERİNE GÖRE YENİLENEBİLİR ENERJİ 

KAYNAKLARINA DAYALI ÜRETİM TESİS ALANINDA ENERJİ ÜRETİMİNE 

YÖNELİK DONANIMLAR İLGİLİ İDARESİ TARAFINDAN 

BELİRLENECEKTİR. 

• PLANDA BELİRTİLEN YAPI YAKLAŞMA MESAFELERİ İÇERİSİNDE 

KALMAK, TOPLAM İNŞAAT ALANINI VE YAPI YÜKSEKLİĞİNİ AŞMAMAK 

ŞARTIYLA KURULACAK TESİS İÇİN GEREKLİ OLAN TEKNİK ALTYAPI VE 

ÜSTYAPI ALANLARI YAPILABİLİR. YAPILAŞMA ŞARTLARI; EMSAL=1.00, 

YENÇOK=6.50 METRE OLARAK ÖNGÖRÜLMÜŞTÜR. 

 

ÖNLEMLİ ALANLAR 2.4 (ÖA-2.4) ÖNLEM ALINABİLECEK NİTELİKTE ERİME 

BOŞLUKLARI AÇISINDAN SORUNLU ALANLAR 

  

• BU ALANDA YAPILACAK YAPILAR İLE İLGİLİ OLARAK; KONTROLSÜZ 

DOLGU ALTINDAKİ JEOLOJİK BİRİMLERE BAĞLI OLARAK GELİŞEN VE 

GELİŞEBİLECEK HEYELAN TEHLİKESİ PARSEL/BİNA BAZI ZEMİN 

ETÜTLERİNDE YAPILACAK YAMAÇ BOYU AYRINTILI STABİLİTE 

ANALİZLERİYLE ORTAYA KONMALIDIR.  

• PARSELİ ETKİLEYECEK STABİLİTE SORUNUNA YÖNELİK MÜHENDİSLİK 

ÖNLEMLERİ, YAPILAŞMA ÖNCESİ ALINMALIDIR. YAPI YÜKLERİ, 

KONTROLSÜZ DOLGUYA VE STABİLİTE SORUNUNA NEDEN OLACAK 

ZEMİN SEVİYELERİNE TAŞITTIRILMAMALIDIR, CAN VE MAL 

GÜVENLİĞİNİN SAĞLANMASI İÇİN ANA ZEMİNE OTURTULMASI 

GEREKMEKTEDİR. KAZI SONRASI MEYDANA GELEBİLECEK STABİLİTE 

SORUNLARINA YÖNELİK GEREKLİ ÖNLEMLER KAZI ÖNCESİ 

ALINMALIDIR.  

• PARSELDEKİ STABİLİTE SORUNUNA NEDEN OLACAK VE YAPI 

TEMELLERİNİ OLUMSUZ ETKİLEYECEK YÜZEY VE YERALTI SULARININ 

UZAKLAŞTIRMASINA YÖNELİK UYGUN DRENAJ SİSTEMLERİ 

YAPILMALIDIR.  

• YAPI YÜKLERİNİN TAŞITTIRACAĞI ZEMİN SEVİYELERİNDE BEKLENECEK 

ŞİŞME, OTURMA, TAŞIMA GÜCÜ VB. SORUNLARA YÖNELİK GEREKLİ 

MÜHENDİSLİK ÖNLEMLERİ ALINMALIDIR.  
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• YAPILAŞMALARI ETKİLEYECEK HER TÜRLÜ STABİLİTE SORUNU İLE 

ŞİŞME, OTURMA, TAŞIMA GÜCÜ VB. SORUNLARA YÖNELİK ÖNLEMLER, 

PARSEL/BİNA BAZI ZEMİN ETÜTLERİNDEN ELDE EDİLECEK SONUÇLARA 

GÖRE UZMAN MÜHENDİSLERCE PROJELENDİRİLMELİ VE BU PROJELER 

BELEDİYESİ KONTROLÜNDE UYGULANDIKTAN SONRA YAPILAŞMAYA 

İZİN VERİLMELİDİR. 

• İNCELEME ALANI İÇERİSİNDE YAPILACAK HER TÜRLÜ YAPIDA, KAPLAMA 

YA DA YAPI TAŞI OLARAK YÖRESEL TAŞ KULLANILMASINA KARAR 

VERİLMESİ DURUMUNDA, KULLANILACAK YAPI TAŞININ TIBBİ JEOLOJİK 

AÇIDAN HER TÜR ANALİZİ YAPILARAK, RİSK İÇERİP İÇERMEDİĞİNİN 

TESPİTİNDEN SONRA KULLANILMASI GEREKMEKTEDİR. 
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5.SONUÇ 

 Sonuç olarak, Sonsuz Yenilenebilir Enerji Üretim Anonim Şirketinin talebi 

doğrultusunda Nevşehir İli, Ürgüp İlçesi, Karlık Köyü, İmam Ahırı Mevkii’nde tapunun, 

1/5000 ölçekli Nazım İmar Planında K33-C-20-D, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında ise 

K33-C-20-D-1-A ve K33-C-20-D-1-D paftalarda 101 ada 47 no’lu parsel için İmar Planına esas 

alınan kurum görüşlerine istinaden gerekli çalışmalar yapılmış ve plan son halini almıştır 

Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği ve eklerine uygun bütüncül bir plan ortaya çıkarılmıştır. 
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PLANLAMA ALANI EKLERİ 

• TAPU FOTOKOPİLERİ 

• 109/2 NO’LU PARSEL MUVAFAKATNAME 

• VEKALETNAME 

• APLİKASYON KROKİSİ 

• KURUM GÖRÜŞLERİ 

• ÇED MUAFİYET YAZISI 

• İMAR PLANINA ESAS JEOLOJİK- JEOTEKNİK ETÜT 

RAPORUNUN ONAY SAYFASI 

 

 

PLANLAMA EKİBİ BİLGİLERİ 

• DİPLOMA 

• BÜRO TESCİL BELGESİ 

• ÖZEL SEKTÖR PLAN YAPIMI YETERLİLİK BELGESİ 

• TMMOB ŞEHİR PLANCILARI ODASI ÜYE BELGESİ 

• İMZA BEYANNAMESİ 

• İŞ ORTAKLIĞI BEYANNAMESİ 

• PEYZAJ MİMARI VE MİMAR MUVAFAKATNAME  
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38 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

39 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

40 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

41 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

42 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

43 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

44 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

45 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

46 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

47 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

48 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

49 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

50 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

51 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

52 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

53 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

54 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

55 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

56 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

57 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

58 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

59 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

60 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

61 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

62 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

63 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

64 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

65 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

66 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

67 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

68 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

69 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 

 

 

 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

70 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 

 

 

 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

71 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 

 

 

 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

72 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 

 

 

 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

73 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 

 

 

 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

74 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 

 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

75 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 

 

 

 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

76 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 

 

 

 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

77 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 

 

 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

78 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

79 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 

 

 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

80 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 

 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

81 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 

 

 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

82 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 

 

 

 

 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

83 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 

 

 

 

 

 

 

 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

84 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 

 

 

 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

85 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

86 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 

 

 

 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

87 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 

 

 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

88 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

89 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 

 

 

 



NEVŞEHİR İLİ, ÜRGÜP İLÇESİ, KARLIK KÖYÜ 101 ADA 47 NO’LU PARSEL 

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 

90 NK ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA- ŞEHİR PLANCISI AYŞENAZ KARA 

 

 


